
1 

 

 

 

ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

UCHWAŁA Nr 16/50/2018 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 24 kwietnia 2018r. 

 w sprawie powołania powiatowego zespołu koordynującego realizację 

„Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Tarnobrzeskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 

lutego 2017r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 

2017-2022 (Dz. U. 2017 poz.   458)   Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się  Powiatowy zespół koordynujący realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego w składzie 

1. Przewodniczący Zespołu – Krzysztof  Pitra – Wicestarosta  Powiatu Tarnobrzeskiego  

2. Członkowie Zespołu: 

a) dr n. med. Marek Gronkowski  –  przedstawiciel Samodzielnego Publicznego 

Zespołu  Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie 

b) Ewa Kędzierska  –  kierownik  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Tarnobrzegu 

c) Agnieszka Markowicz  –  dyrektor  Domu Pomocy Społecznej w  Nowej Dębie 

d) Ewa Szczepan –  dyrektor  Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w  Nowej 

Dębie 

e)  Janusz Galiniak  - dyrektor  Specjalnego Ośrodka Szkolno –Wychowawczego  w 

Grębowie 

f)  Jolanta Pietrzyk  – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Wspomagania 

Rozwoju Dziecka i Jego Rodziny SOS w Grębowie 

g) Edyta Grochola  – przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu 

h) Jacek Hynowski  - przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu 

§ 2 

Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1. Opracowanie Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu 

Tarnobrzeskiego, 

2. Realizacja, koordynowanie i monitorowanie Programu. 



2 

 

3. Sporządzenie sprawozdania z realizacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla 

Powiatu Tarnobrzeskiego w ramach  Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

1. Paweł Bartoszek 

 

2. Krzysztof Pitra 

 

3. Krystyna Kozieja 

 

4. Danuta Serafin 

 

5. Jerzy Sudoł 

        

 


